ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«10» октября 2017г. г. Донецк 324

«О передаче остатков твердого/дизельного топлива»

В целях обеспечения надежности теплоснабжения объектов жилищной и
социальной сфер, руководствуясь статьей 59 Конституции Донецкой Народной
Республики, статьей 25 Закона Донецкой Народной Республики «О системе органов
исполнительной власти Донецкой Народной Республики»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Предприятиям, учреждениям и организациям Донецкой Народной
Республики, передающим источники тепловой энергии согласно Распоряжению
Главы Донецкой Народной Республики от 04 мая 2017 года 133 «О передаче
муниципальной (коммунальной) собственности», провести инвентаризацию остатков
твердого/дизельного топлива (далее- топливо).

2. Главным распорядителям бюджетных средств, в сети которых находятся
вышеуказанные предприятия, учреждения и организации, провести
перераспределение остатков топлива между подведомственными предприятиями,
учреждениями и организациями, с учетом необходимости приобретения данного вида
топлива для обеспечения работы находящихся на балансе источников тепловой
энергии в осенне-зимний период 2017-2018г.г.

3. Предприятиям, учреждениям и организациям Донецкой Народной
Республики, указанным в пункте 1 настоящего Распоряжения, передать остатки
неиспользованного топлива Государственному предприятию «Донбасстеплоэнерго»
согласно акту приема-передачи.

4. Государственному предприятию «Донбасстеплоэнерго» принять на
баланс топливо согласно акту приема-передачи, учесть стоимость переданного
топлива как аванс при расчетах за потребленную тепловую энергию и горячую воду в
осенне-зимний период 2017- 2018г.г.

5. Контроль исполнения настоящего Распоряжения возложить на
Министерство доходов и сборов Донецкой Народной Республики.

6. Настоящее Распоря

Глава
Донецкой Народной Республики А.В. Захарченко